
ZARZĄDZENIE NR 0050/28/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości będącej własnością Gminy Raczki, za cenę 
niższą niż jej wartość rynkowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz Uchwały Nr XXX/215/22 Rady Gminy Raczki z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości będącej własnością Gminy Raczki, za cenę niższą niż jej wartość 
rynkowa zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz Powiatu Suwalskiego nieruchomości 
niezabudowanej położonej: 

w obrębie ewidencyjnym Stoki gmina Raczki, oznaczoną w operacie ewidencyjnym gruntów numerem 
działki 70/1, 93/2, 109 o pow. 0,4193 ha, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach prowadzi księgę wieczystą 
KW SU1S/00063343/8 za cenę niższą niż jej wartość rynkowa, tj. za kwotę 15,00 zł netto, 

w obrębie ewidencyjnym Bakaniuk gmina Raczki, oznaczoną w operacie ewidencyjnym gruntów 
numerem działki 220 o pow. 0,2727 ha, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach prowadzi księgę wieczystą 
KW SU1S/00062804/1 za cenę niższą niż jej wartość rynkowa, tj. za kwotę 5,00 zł netto, 

w obrębie ewidencyjnym Raczki gmina Raczki, oznaczoną w operacie ewidencyjnym gruntów numerem 
działki 1047 o pow. 0,5394 ha, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach prowadzi księgę wieczystą KW 
SU1S/00059565/9 za cenę niższą niż jej wartość rynkowa, tj. za kwotę 5,00 zł netto, 

w obrębie ewidencyjnym Szczodruchy gmina Raczki, oznaczoną w operacie ewidencyjnym gruntów 
numerem działki 81/1 o pow. 0,0004 ha, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach prowadzi księgę wieczystą 
KW SU1S/00062994/9 za cenę niższą niż jej wartość rynkowa, tj. za kwotę 5,00 zł netto, 

w obrębie ewidencyjnym Lipówka gmina Raczki, oznaczoną w operacie ewidencyjnym gruntów numerem 
działki 217 o pow. 0,3702 ha, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach prowadzi księgę wieczystą KW 
SU1S/00063412/3 za cenę niższą niż jej wartość rynkowa, tj. za kwotę 5,00 zł netto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 88209ED2-FCA2-47B9-B7E4-312F54B9A86C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


